PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Seção de Licitações e Contratos

_____________________________________________________________________________________________________________

Rua Benjamin Constant, 1.209 – Centro – Fones: 3211-5572 ou 3211-5573

DESPACHO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Referência : Processo nº 2008.001765-2

Objeto : Administrativo. Inscrição de Servidores da COGER na Palestra “O

Segredo” A Lei da Atração nos Negócios Pessoais e Profissionais.

Requerente:  Corregedoria Geral da Justiça.

  À vista da manifestação da Diretoria Geral deste sodalício, à fl. 10, e

ainda, considerando o que consta do Parecer Jurídico às fls. 12 e 13, destes autos.

Considero inexigível o procedimento licitatório para pagamento de

inscrição de servidores lotados na Corregedoria Geral da Justiça na palestra “O

Segredo” – A Lei da Atração nos Negócios Pessoais e Profissionais, ofertado pela

Associação Comercial, Industrial, de Serviços e Agrícola do Acre - ACISA,

CNPJ sob o nº 63.599.120/0001-77, cujo valor importa em R$150,00 (cento e

cinqüenta reais), com fulcro no artigo 25, caput, da Lei 8.666/93.

Publique-se.

  Rio Branco, 17 de julho de 2008.

Desa. Izaura Maia
 Presidente

                                                            Adauto da Silva GóisAdauto da Silva GóisAdauto da Silva GóisAdauto da Silva Góis

                      Chefe da Seção de Licitações e Contratos